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 Campeonato Provincial Escolar 
 de Campo a Traves 
 
 Ourense, 19 Febreiro 2011 
 

 Nome da competición: Campeonato Provincial Escolar de Campo a Través 

 Xornada: Xornada de Mañá 

 Data: 19/02/2011 

 Nome da instalación: Circuito Complexo Deportivo Monterrei 

 Tipo de competicion: Campo a Través 

 Nº de Secuencia / Folla: 

 Condicións Ambientais: 

 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Angel López-Montesinos Vázquez 
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 Clubes Participantes 
 LIMIA   A.D. LIMIA 
 ADASOU ADAS PROINOR 
 ALEG   ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 
 PRAC  ANPAS CEIP PRACTICAS 
 LIMI   ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 SCOU  C.P.R. SAGRADO CORAZON 
 CALVOS CALVO SOTELO 
 MOLG CEIP BAÑOS DE MOLGAS 
 CEIPB CEIP BEN-CHO-SHEY 
 CASTV CEIP CASTRELO DO VAL 
 MACE  CEIP DE MACEDA 
 MEDEI CEIP DE MEDEIROS 
 QUINS CEIP DE QUINS 
 XURES CEIP DO XURES 
 EMP   CEIP EMILIA PARDO BAZAN 
 EGF   CEIP EUGENIO LOPEZ FRANQUEIRA 
 LUINT  CEIP LUINTRA 
 OTN   CEIP OTERO NOVOAS 
 PFEI   CEIP PADRE FEIJOO 
 PENA   CEIP PENA CORNEIRA 
 PRINC CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 
 ARTAZA CEIP RAMON DE ARTAZA 
 ROP   CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 
 ROSC  CEIP ROSALIA DE CASTRO 
 TLM   CEIP TOMAS LEMOS 
 VEDR   CLUB CARMELITAS VEDRUNA 
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 BCSO  CLUBE BEN CHO SHEY 
 DIVINO COLEXIO DIVINO MAESTRO 
 INMAC COLEGIO MARIA INMACULADA 
 PURIS COLEXIO LA PURISIMA 
 SCCEL COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 
 ARENT COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 
 FAILD  CPI ANTON FAILDE 
 CRESPO CPI PADRENDA - CRESPO 
 PABLO CPR PABLO VI-FATIMA 
 CURR  CURROS ENRIQUEZ 
 DIVP   DIVINA PASTORA DE O BARCO 
 DATO  FILOMENA DATO 
 GBR   GUILLERME BROWN 
 QUER  IES AQUIS QUERQUERNIS 
 RIBEI   IES O RIBEIRO 
 CARB1 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 
 LAURE LAUREANO PRIETO 
 MADR MADRE D DIOS 
 OAAP  OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 SEMI   SEMINARIO MENOR DE OURENSE 
 VDG   VIRXE DE GUADALUPE 
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Campo a Traves mulleres  Cadete   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 471 MRR230696  MARIA ROMERO RODRIGUEZ  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (1) 12:10 
 2 745 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:10 
 3 392 AFF-70497  ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (2) 12:17 
 4 30 A-10953 CASANDRA CRISTOBAO GONZALEZ  CD 1997 ADAS PROINOR (3) 13:17 
 5 426 AG-11013 LUCIA IGLESIAS MACHADO  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (4) 13:36 
 6 401 APG270997 ANDREA PAN GONZÁLEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (5) 13:45 
 7 393 AGF200397 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (6) 14:32 
 8 515 LPR150197 LUCIA PUGA RAMOS  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (7) 14:45 
 9 460 AJV-11297  ANA JUSTO VEGA  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (8) 14:48 
 10 421 GA-20304 ANTIA GAREL VILLAR  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (9) 14:50 
 11 675 AGR290396 ALBA GÁNDARA RODRÍGUEZ  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS (10) 15:21 
 12 628 LNV221197 LUCÍA NÚÑEZ VÁZQUEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA DE O BARCO (11) 15:22 
 13 422 A-11011 SALOME GARRIDO FERNANDEZ  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (12) 15:23 
 14 420 A-11010 BELEN GARCIA PARADA  CD 1996 CLUBE BEN CHO SHEY (13) 15:26 
 15 55 RMM280497 ROSANA MARTINEZ MATA  CD 1997 ADAS PROINOR (14) 15:55 
 16 446 MCC120996  MARTA CERDEIRIÑA CID  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (15) 16:13 
 17 750 A-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  CD 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:19 
 18 476 ATM130197  ANA TORRES MORENO  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (16) 16:26 
 19 729 BODN-10297  BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCEMENTO  CD 1997 LAUREANO PRIETO 16:28 
 20 722 IIC220806  IRIA IGLESIAS CARBALLIDO  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (17) 16:30 
 21 712 RAG310596  ROSARIO ARIAS GALLARDO  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (18) 16:43 
 22 466 INB-20897  IRIS NICOLINO BARJA  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (19) 17:42 
 23 57 SSA220297 SHEILA MESSIAS DE SOUSA ANDRADE  CD 1997 ADAS PROINOR (20) 17:44 
 24 691 NGO-30797  NOELIA GARCIA ORDOÑEZ  CD 1997 IES O RIBEIRO (21) 17:45 
 25 713 LDL250896  LUCIA DOMINGO LOPEZ  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (22) 18:50 
 26 703 MSP-71096  Mª. DELICIAS SOALLEIRO PÉREZ  CD 1996 IES O RIBEIRO (23) 19:00 
 27 502 LMV100597 LUCÍA MARTÍNEZ VISO  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (24) 19:09 
 28 618 KÁA271096 KIARA ÁLVAREZ ALEJANDRE  CD 1996 DIVINA PASTORA DE O BARCO (25) 19:12 
 29 508 AMQ180397 ALBA MONTES QUINTAS  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (26) 19:15 
 30 622 LGC030397 LORENA GIL CEREZALES  CD 1997 DIVINA PASTORA DE O BARCO (27) 19:18 
 31 674 NFÁ151296  NOELIA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS (28) 19:47 
 32 673 AEG260196  ANABEL ESTÉVEZ GONZÁLEZ  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS (29) 19:50 
 33 719 CMP111297  CATHERIN CELESTE MACHUCA POZO  CD 1997 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (30) 20:53 
 34 692 JGO270297 JESSICA GONZÁLEZ OLIVEIRA  CD 1997 IES O RIBEIRO (31) 23:10 
 35 709 EVD-40697  EVA VIEITEZ DOMÍNGUEZ  CD 1997 IES O RIBEIRO (32) 23:10 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Cadete Feminina 

 1 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 13 pts. 

 AFF-70497 392  ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ   (1997) 2 
 APG- 401 ANDREA PAN GONZÁLEZ   (1997) 5 
 AGF- 393 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ   (1997) 6 

 2 º COLEGIO MARIA INMACULADA 24 pts. 

 MRR- 471  MARIA ROMERO RODRIGUEZ   (1996) 1 
 AJV-11297 460  ANA JUSTO VEGA   (1997) 8 
 MCC- 446  MARTA CERDEIRIÑA CID   (1996) 15 
 ATM- 476  ANA TORRES MORENO   (1997) (16) 
 INB-20897 466  IRIS NICOLINO BARJA   (1997) (19) 

 3 º CLUBE BEN CHO SHEY 25 pts. 

 AG-11013 426 LUCIA IGLESIAS MACHADO   (1996) 4 
 GA-20304 421 ANTIA GAREL VILLAR   (1996) 9 
 A-11011 422 SALOME GARRIDO FERNANDEZ   (1996) 12 
 A-11010 420 BELEN GARCIA PARADA   (1996) (13) 

 4 º ADAS PROINOR 37 pts. 

 A-10953 30 CASANDRA CRISTOBAO GONZALEZ   (1997) 3 
 RMM- 55 ROSANA MARTINEZ MATA   (1997) 14 
 SMDSA- 57 SHEILA MESSIAS DE SOUSA ANDRADE    20 

 5 º INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 57 pts. 

 IIC-220806 722  IRIA IGLESIAS CARBALLIDO   (1996) 17 
 RAG- 712  ROSARIO ARIAS GALLARDO   (1996) 18 
 LDL- 713  LUCIA DOMINGO LOPEZ   (1996) 22 
 CMP- 719  CATHERIN CELESTE MACHUCA POZO    (30) 

 6 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 57 pts. 

 LPR- 515 LUCIA PUGA RAMOS   (1997) 7 
 LMV- 502 LUCÍA MARTÍNEZ VISO   (1997) 24 
 AMQ- 508 ALBA MONTES QUINTAS   (1997) 26 
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 7 º DIVINA PASTORA DE O BARCO 63 pts. 

 LNV- 628 LUCÍA NÚÑEZ VÁZQUEZ   (1997) 11 
 KÁA- 618 KIARA ÁLVAREZ ALEJANDRE   (1996) 25 
 LGC- 622 LORENA GIL CEREZALES   (1997) 27 

 8 º IES AQUIS QUERQUERNIS 67 pts. 

 AGR- 675 ALBA GÁNDARA RODRÍGUEZ   (1996) 10 
 NFÁ- 674  NOELIA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ   (1996) 28 
 AEG- 673  ANABEL ESTÉVEZ GONZÁLEZ   (1996) 29 

 9 º IES O RIBEIRO 75 pts. 

 NGO-30797 691  NOELIA GARCIA ORDOÑEZ   (1997) 21 
 MSP-71096 703  Mª. DELICIAS SOALLEIRO PÉREZ   (1996) 23 
 JGO- 692 JESSICA GONZÁLEZ OLIVEIRA   (1997) 31 
 EVD- 709  EVA VIEITEZ DOMÍNGUEZ   (1997) (32) 
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Campo a Traves homes  Cadete   
 Hora de la prueba - 11:25 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 48 GA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO  CD 1996 ADAS PROINOR (1) 14:30 
 2 49 GA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA  CD 1996 ADAS PROINOR (2) 14:31 
 3 728 SRV-10696  SAMUEL RODRÍGUEZ VALEIRAS  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (3) 15:49 
 4 699 ALG-40596  ALEJANDRO LORENZO GÓMEZ  CD 1996 IES O RIBEIRO (4) 15:55 
 5 489 JDSM210296  JAVIER DE SOUSA MARTINEZ  CD 1996 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (5) 16:03 
 6 456 IGB-40797  IVAN GOMEZ BLANCO  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (6) 16:05 
 7 56 DAF250197  DAMIAN ANTA FERNANDEZ  CD 1997 ADAS PROINOR (7) 16:13 
 8 746 FCV190296 FERNANDO CID VAZQUEZ  CD 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 16:25 
 9 474 GSP150297  GABRIEL SOBRINO PEREZ  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (9) 16:38 
 10 766 A-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (10) 16:49 
 11 547 DGP-81298  DANIEL GONZALEZ PAULO  IN 1998 CPI ANTON FAILDE 16:54 
 12 432 A-11105 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  CD 1997 CLUBE BEN CHO SHEY 17:21 
 13 662 PDLT100497  PABLO DE LA TORRE CUEVAS  CD 1997 GUILLERME BROWN 17:22 
 14 765 A-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (11) 17:27 
 15 723 FLP100396  FRANCISCO LOUREIRO PÉREZ  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (12) 17:36 
 16 47 JCG280596-1  JUAN CARLOS DA CRUZ GONZÁLEZ  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS 17:37 
 17 405 BRG120596  BRAIS RODRÍGUEZ GARCÍA  CD 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (13) 17:41 
 18 397 IME020596 IGNACIO MÁRQUEZ ESPINO  CD 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (14) 17:43 
 19 711 KÁE280296  KEVIN ÁLVAREZ ESPIÑEIRA  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (15) 17:45 
 20 31 PRG190997  PEDRO RODRÍGUEZ GIRÁLDEZ  CD 1997 IES AQUIS QUERQUERNIS 18:44 
 21 721 AHP-20997  ADRIÁN HERMIDA PEÑA  CD 1997 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (16) 18:50 
 22 706 LTL-80797  LUCAS TABARES COSTA-LOPEZ  CD 1997 IES O RIBEIRO (17) 18:55 
 23 52 JCP-41096  JOEL CID PÉREZ  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS 19:03 
 24 779 SGG300996 SANTIAGO GALLEGO GONZÁLEZ  CD 1996 SEMINARIO MENOR DE OURENSE 19:04 
 25 146 ALS210997 ALVARO LOPEZ SANCHEZ  CD 1997 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 19:05 
 26 394 TGV281296 TOMÁS GONZÁLEZ VARELA  CD 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (18) 19:20 
 27 463 FMS050396-1  FERNANDO MARTIN SILVA  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (19) 19:43 
 28 442 RBG150396  ROI MANUEL BORJAS GIJON  CD 1996 COLEGIO MARIA INMACULADA (20) 19:47 
 29 403 FRF311096  FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ  CD 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (21) 19:53 
 30 458 NGR100697  NAYIM GONZALEZ RODRIGUEZ  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (22) 20:11 
 31 53 JQR190697 JOEL QUINTAS RIERA  CD 1997 IES AQUIS QUERQUERNIS 20:26 
 32 758 GA-20629 CARLOS PEREZ PEREZ  CD 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (23) 20:26 
 33 517 DRA-41197  DANIEL RODRIGUEZ ALVAREZ  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (24) 20:27 
 34 519 DRM-30897  DANIEL RODRIGUEZ MARTINEZ  CD 1997 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (25) 21:18 
 35 505 AMA190796 ANXO MÉNDEZ ARIAS  CD 1996 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (26) 21:19 
 36 32 IFO020796 IVAN FERREIRA OLIVEIRA  CD 1996 IES AQUIS QUERQUERNIS 21:25 
 37 701 IME161297 ISAAC MOSQUERA ESTEVEZ  CD 1997 IES O RIBEIRO (27) 21:26 
 38 461 JLJ141197 JOSÉ RAMON LOPEZ JAMARDO  CD 1997 COLEGIO MARIA INMACULADA (28) 21:30 
 39 720 CGT281097  CRISTIÁN J. GONZÁLEZ TORO  CD 1997 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (29) 23:08 
 40 726 ARF-40996  ADRIÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  CD 1996 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (30) 24:42 
 41 621 SEDS070797 SAMUEL ENCINA DA SILVA  CD 1997 DIVINA PASTORA DE O BARCO 25:24 
 42 180 ASR211097  ADRIÁN SALGUEIRO RODRÍGUEZ  CD 1997 C.P.R. SAGRADO CORAZON 25:45 
 43 630 DRG311097 DARIUS RODRÍGUEZ GIDASZEWSKI  CD 1997 DIVINA PASTORA DE O BARCO 30:28 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Cadete Masculino 

 1 º ADAS PROINOR 10 pts. 

 GA-20327 48 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO   (1996) 1 
 GA-20334 49 DANIEL GONZALEZ DEVESA   (1996) 2 
 DAF- 56  DAMIAN ANTA FERNANDEZ   (1997) 7 

 2 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 29 pts. 

 FCV- 746 FERNANDO CID VAZQUEZ   (1996) 8 
 A-11187 766 DAMIAN PICOUTO MOREDA   (1997) 10 
 A-11186 765 LUCAS PEREZ MOSQUERA   (1997) 11 
 GA-20629 758 CARLOS PEREZ PEREZ   (1996) (23) 

 3 º INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 30 pts. 

 SRV- 728  SAMUEL RODRÍGUEZ VALEIRAS   (1996) 3 
 FLP- 723  FRANCISCO LOUREIRO PÉREZ   (1996) 12 
 KÁE- 711  KEVIN ÁLVAREZ ESPIÑEIRA   (1996) 15 
 AHP- 721  ADRIÁN HERMIDA PEÑA   (1997) (16) 
 CGT- 720  CRISTIÁN J. GONZÁLEZ TORO   (1997) (29) 
 ARF- 726  ADRIÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ   (1996) (30) 

 4 º COLEGIO MARIA INMACULADA 34 pts. 

 IGB- 456  IVAN GOMEZ BLANCO   (1997) 6 
 GSP- 474  GABRIEL SOBRINO PEREZ   (1997) 9 
 FMS- 463  FERNANDO MARTIN SILVA   (1996) 19 
 RBG- 442  ROI MANUEL BORJAS GIJON   (1996) (20) 
 NGR- 458  NAYIM GONZALEZ RODRIGUEZ   (1997) (22) 
 JLJ-141197 461 JOSÉ RAMON LOPEZ JAMARDO   (1997) (28) 

 5 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 45 pts. 

 BRG- 405  BRAIS RODRÍGUEZ GARCÍA   (1996) 13 
 IME- 397 IGNACIO MÁRQUEZ ESPINO   (1996) 14 
 TGV- 394 TOMÁS GONZÁLEZ VARELA   (1996) 18 
 FRF- 403  FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ FIGUEROA (21) 
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 6 º IES O RIBEIRO 48 pts. 

 ALG- 699  ALEJANDRO LORENZO GÓMEZ   (1996) 4 
 LTL-80797 706  LUCAS TABARES COSTA-LOPEZ   (1997) 17 
 IME- 701 ISAAC MOSQUERA ESTEVEZ   (1997) 27 

 7 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 54 pts. 

 JDSM- 489  JAVIER DE SOUSA MARTINEZ   (1996) 5 
 DRA-41197 517  DANIEL RODRIGUEZ ALVAREZ   (1997) 24 
 DRM-30897 519  DANIEL RODRIGUEZ MARTINEZ   (1997) 25 
 AMA- 505 ANXO MÉNDEZ ARIAS   (1996) (26) 
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Campo a Traves mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba - 11:50 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 4 MCR-81000  MARÍA CONDE RODRÍGUEZ  AL 2000 A.D. LIMIA (1) 03:37 
 2 70 ISR250601 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ  AL 2001 ADAS PROINOR (2) 03:46 
 3 98 LSB070901 LAURA SAQUETE BEMBIBRE  AL 2001 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (3) 03:49 
 4 763 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (4) 03:50 
 5 209 MBS090701 MIRIAN BERNÁRDEZ SOTELO  AL 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY 03:53 
 6 126 MPA190100 MIRIAM PAMPIN ABELLAS  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (5) 03:50 
 7 760 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (6) 03:54 
 8 377 AGC110700  ALBA GONZÁLEZ CORTÉS  AL 2000 CEIP TOMAS LEMOS 03:56 
 9 288 NGB221201 NORA GONZÁLEZ BOUSSADEN  AL 2001 CEIP OTERO NOVOAS 04:00 
 10 633 AAR200700  ADRIANA ARTOS RIVERO  AL 2000 FILOMENA DATO (7) 04:02 
 11 141 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (8) 04:03 
 12 217 LMM070700 LUCÍA MARTÍNEZ MADRIÑÁN  AL 2000 CEIP BEN-CHO-SHEY 04:04 
 13 483 NVM220100 NURIA VÁZQUEZ MORALES  AL 2000 COLEXIO LA PURISIMA 04:05 
 14 23 ATS-40400  ANGELA TEJADA SEOANE  AL 2000 A.D. LIMIA (9) 04:07 
 15 104 LAA270701 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (10) 04:07 
 16 429 DNC100901 DIANA NOGUEIRAS CORDOBA  AL 2001 CLUBE BEN CHO SHEY 04:08 
 17 77 CCS281200 CLAUDIA CEREZAL SABIL  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (11) 04:10 
 18 101 EVB-20600  EVA VIZCAYA BALBOA  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (12) 04:11 
 19 296 DDAD290100  DIANA DA AIRA DOMARCO  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (13) 04:14 
 20 137 SVE171001  SILVIA VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (14) 04:15 
 21 650 MPS-80400  MARÍA PÉREZ SALES  AL 2000 FILOMENA DATO (15) 04:16 
 22 596 LFG200600  LUCÍA FERNANDEZ GONZÁLEZ  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (16) 04:18 
 23 664 CFB200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  AL 2001 GUILLERME BROWN 04:19 
 24 156 LBB250100  LUCIA BRAVO BARANDA  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (17) 04:19 
 25 487 MCT121200  MARIA CORREA TABOAS  AL 2000 COLEXIO SAGRADO CORAZON  04:20 
 26 785 MGG231000  MARISOL GABIÁN GARCÍA  AL 2000 VIRXE DE GUADALUPE 04:20 
 27 167 LGV310300  LUCÍA GUZMÁN VÁZQUEZ  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (18) 04:21 
 28 748 PDB170500 PAULA DIAZ BARREIRO  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (19) 04:24 
 29 319 NSL160700  NOEMI SANCHEZ LAMA  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO 04:25 
 30 82 JFV-50500 JOELY FERNANDEZ VUYLLY  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (20) 04:26 
 31 419 XDG070801 XIANA DOPAZO GONZALEZ  AL 2001 CLUBE BEN CHO SHEY 04:27 
 32 105 CAF211001 CLAUDIA ALVAREZ FORNEIRO  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (21) 04:27 
 33 9 JGA260501  JOANA RAQUEL GONZALEZ ANDRE  AL 2001 A.D. LIMIA (22) 04:28 
 34 108 ABM-20100  ANTIA BALVIS MOREIRAS  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (23) 04:29 
 35 185 SFG-40900  SANDRA FUMEGA GRAÑA  AL 2000 CALVO SOTELO 04:30 
 36 8 LGR-30401  LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ  AL 2001 A.D. LIMIA (24) 04:31 
 37 289 NGO-60900  NEREA GONZÁLEZ OLIVEIRA  AL 2000 CEIP OTERO NOVOAS 04:31 
 38 232 LDN281000 LORENA DOMÍNGUEZ NAVARRO  AL 2000 CEIP DE MACEDA (25) 04:32 
 39 462 PLF160500 PRISCILA LORENZO FERNÁNDEZ  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (26) 04:33 
 40 299 UFP121200  UXIA FEIJOO PORTELA  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (27) 04:33 
 41 308 SGF-20300  SARA GÓMEZ FERNÁNDEZ  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (28) 04:34 
 42 365 DNL220701 DAIYALIN NAVARRO LEGRA  AL 2001 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 04:35 
 43 142 NFA280301 NOELIA FEIJOO ABAD  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (29) 04:36 
 44 76 JBV291001 JUDITH BRUÑA VAZ  AL 2001 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (30) 04:42 
 45 546 PBF210900  PAULA BLANCO FERNÁNDEZ  AL 2000 CPI ANTON FAILDE 04:45 
 46 600 NGC260401  NEREA GONZALEZ CONDE  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (31) 04:46 
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 47 772 JSC010100 JIMENA SALGADO DIAZ  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (32) 04:48 
 48 592 SBR290300  SHEILA BLANCO RODRIGUEZ  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (33) 04:54 
 49 287 SCS281000  SARA CARPINTERO SANMARTÍN  AL 2000 CEIP OTERO NOVOAS 04:56 
 50 271 AST271200  ANA SÁNCHEZ TABOADA  AL 2000 CEIP EMILIA PARDO BAZAN 04:57 
 51 453 AFA-60200  ANA FORNOS ALVAREZ  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (34) 04:58 
 52 469 APF170500 ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (35) 05:00 
 53 138 IAS271201 IRIA ALONSO SALGADO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (36) 05:00 
 54 170 CLF200900  CARMEN LAMA FERNÁNDEZ  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (37) 05:01 
 55 246 AFS290900 AURORA FERNÁNDEZ SENRA  AL 2000 CEIP DE QUINS 05:03 
 56 767 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (38) 05:04 
 57 588 STB150601  SOFÍA TRINCADO BLANCO  AL 2001 CPR PABLO VI-FATIMA (39) 05:05 
 58 615 EVA140200  ESTEFANY VARELA ACOSTA  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (40) 05:06 
 59 645 CMP210300  CECILIA MEIRIÑO PASSOS  AL 2000 FILOMENA DATO (41) 05:07 
 60 646 LMC-20700  LUCÍA MÍGUEZ CONDE  AL 2000 FILOMENA DATO (42) 05:09 
 61 305 MFC110800  MARTA FIGUEIRA CID  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (43) 05:10 
 62 162 LCM-80200  LAURA CONDE MEJUTO  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (44) 05:10 
 63 302 CFG-50900  CARMEN FERNANDEZ GUERRA  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (45) 05:11 
 64 599 MGG-50101  MARIA GIL GONZALEZ  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (46) 05:12 
 65 410 ABA150601 AITANA ALMARCHA BLANCO  AL 2001 CLUBE BEN CHO SHEY 05:13 
 66 559 MCG140100  MARTA CANDAL GONZÁLEZ  AL 2000 CPR PABLO VI-FATIMA (47) 05:14 
 67 321 AER200100  ANDREA ESTÉVEZ RODRÍGUEZ  AL 2000 CEIP PENA CORNEIRA 05:15 
 68 144 MGF140101 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (48) 05:19 
 69 445 ICY310300  IRIA CASTRO YAÑEZ  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (49) 05:20 
 70 256 RPE180100  RAIDA MARIA PINTO EXPÓSITO  AL 2000 CEIP DE QUINS 05:20 
 71 26 SAL181001 SILVIA ALVAREZ LOZANO  AL 2001 ADAS PROINOR (50) 05:21 
 72 59 MPG200601 MIRIAM PEREZ GONZALEZ  AL 2001 ADAS PROINOR (51) 05:21 
 73 54 IMC130101 IRENE MARTINEZ CACERES  AL 2001 ADAS PROINOR (52) 05:25 
 74 602 ZGV-80401  ZAIRA GUTIERREZ VAZQUEZ  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (53) 05:30 
 75 577 PPO300900  PAULA PEREZ OVIEDO  AL 2000 CPR PABLO VI-FATIMA (54) 05:30 
 76 241 ETG-30901  ELISA TORRES GONZÁLEZ  AL 2001 CEIP DE MACEDA (55) 05:35 
 77 560 PCG140100  PAULA CANDAL GONZÁLEZ  AL 2000 CPR PABLO VI-FATIMA (56) 05:38 
 78 235 AMF241201  ANTÍA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  AL 2001 CEIP DE MACEDA (57) 05:43 
 79 641 SFP100600  SAMANTA FERREIRA PIÑEIRO  AL 2000 FILOMENA DATO (58) 05:49 
 80 331 MRC171101  MIRIAM RAÑA CORTÉS  AL 2001 CEIP PENA CORNEIRA 05:56 
 81 240 STG140200 SARA TORRES GONZÁLEZ  AL 2000 CEIP DE MACEDA (59) 06:01 
 82 239 BRA101100  BENITA CELIA RODRÍGUEZ ABADÍN  AL 2000 CEIP DE MACEDA (60) 06:18 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoría Alevín Feminina 

 1 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 46 pts. 

 LSB- 98 LAURA SAQUETE BEMBIBRE   (2001) 3 
 CCS- 77 CLAUDIA CEREZAL SABIL   (2000) 11 
 EVB- 101  EVA VIZCAYA BALBOA   (2000) 12 
 JFV-50500 82 JOELY FERNANDEZ VUYLLY   (2000) 20 
 JBV- 76 JUDITH BRUÑA VAZ   (2001) (30) 

 2 º ANPAS CEIP PRACTICAS 50 pts. 

 MPA- 126 MIRIAM PAMPIN ABELLAS   (2000) 5 
 LAA- 104 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ   (2001) 10 
 SVE- 137  SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 14 
 CAF- 105 CLAUDIA ALVAREZ FORNEIRO   (2001) 21 
 ABM-20100 108  ANTIA BALVIS MOREIRAS   (2000) (23) 

 3 º A.D. LIMIA 56 pts. 

 MCR-81000 4  MARÍA CONDE RODRÍGUEZ   (2000) 1 
 ATS- 23  ANGELA TEJADA SEOANE   (2000) 9 
 JGA- 9  JOANA RAQUEL GONZALEZ ANDRE   (2001) 22 
 LGR- 8  LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ   (2001) 24 

 4 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 61 pts. 

 SOS- 763 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO   (2000) 4 
 MNC- 760 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) 6 
 PDB- 748 PAULA DIAZ BARREIRO   (2000) 19 
 JSC- 772 JIMENA SALGADO DIAZ   (2000) 32 
 ARR- 767 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2000) (38) 

 5 º FILOMENA DATO 105 pts. 

 AAR- 633  ADRIANA ARTOS RIVERO   (2000) 7 
 MPS-80400 650  MARÍA PÉREZ SALES   (2000) 15 
 CMP- 645  CECILIA MEIRIÑO PASSOS   (2000) 41 
 LMC-20700 646  LUCÍA MÍGUEZ CONDE   (2000) 42 
 SFP- 641  SAMANTA FERREIRA PIÑEIRO   (2000) (58) 
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 6 º CEIP PADRE FEIJOO 111 pts. 

 DDAD- 296  DIANA DA AIRA DOMARCO   (2000) 13 
 UFP- 299  UXIA FEIJOO PORTELA   (2000) 27 
 SGF- 308  SARA GÓMEZ FERNÁNDEZ   (2000) 28 
 MFC- 305  MARTA FIGUEIRA CID   (2000) 43 
 CFG- 302  CARMEN FERNANDEZ GUERRA   (2000) (45) 

 7 º C.P.R. SAGRADO CORAZON 116 pts. 

 LBB- 156  LUCIA BRAVO BARANDA   (2000) 17 
 LGV- 167  LUCÍA GUZMÁN VÁZQUEZ   (2000) 18 
 CLF- 170  CARMEN LAMA FERNÁNDEZ   (2000) 37 
 LCM-80200 162  LAURA CONDE MEJUTO   (2000) 44 

 8 º CURROS ENRIQUEZ 120 pts. 

 LFG- 596  LUCÍA FERNANDEZ GONZÁLEZ   (2000) 16 
 NGC- 600  NEREA GONZALEZ CONDE   (2001) 31 
 SBR- 592  SHEILA BLANCO RODRIGUEZ   (2000) 33 
 EVA- 615  ESTEFANY VARELA ACOSTA   (2000) 40 
 MGG-50101 599  MARIA GIL GONZALEZ   (2001) (46) 
 ZGV- 602  ZAIRA GUTIERREZ VAZQUEZ   (2001) (53) 

 9 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 121 pts. 

 ICC- 141 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 8 
 NFA- 142 NOELIA FEIJOO ABAD   (2001) 29 
 IAS- 138 IRIA ALONSO SALGADO   (2001) 36 
 MGF- 144 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ   (2001) 48 

 10 º COLEGIO MARIA INMACULADA 144 pts. 

 PLF- 462 PRISCILA LORENZO FERNÁNDEZ   (2000) 26 
 AFA- 453  ANA FORNOS ALVAREZ   (2000) 34 
 APF- 469 ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ   (2000) 35 
 ICY- 445  IRIA CASTRO YAÑEZ   (2000) 49 

 11 º ADAS PROINOR 155 pts. 

 ISR- 70 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ   (2001) 2 
 SAL- 26 SILVIA ALVAREZ LOZANO   (2001) 50 
 MPG- 59 MIRIAM PEREZ GONZALEZ   (2001) 51 
 IMC- 54 IRENE MARTINEZ CACERES   (2001) 52 
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 12 º CPR PABLO VI-FATIMA 196 pts. 

 STB- 588  SOFÍA TRINCADO BLANCO   (2001) 39 
 MCG- 559  MARTA CANDAL GONZÁLEZ   (2000) 47 
 PPO- 577  PAULA PEREZ OVIEDO   (2000) 54 
 PCG- 560  PAULA CANDAL GONZÁLEZ   (2000) 56 

 13 º CEIP DE MACEDA 196 pts. 

 LDN- 232 LORENA DOMÍNGUEZ NAVARRO   (2000) 25 
 ETG- 241  ELISA TORRES GONZÁLEZ   (2001) 55 
 AMF- 235  ANTÍA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ   (2001) 57 
 STG- 240 SARA TORRES GONZÁLEZ   (2000) 59 
 BRA- 239  BENITA CELIA RODRÍGUEZ ABADÍN    (60) 
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Campo a Traves mulleres  Benxamín   
 Hora de la prueba - 12:05 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 412 EA210302 EMILIA INÉS ANTAO  BN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY (1) s.t. 
 2 78 LCS020102 LARA CEREZAL SABIN   BN 2002 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO s.t. 
 3 408 LVM290402  LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  BN 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (2) s.t. 
 4 42 BGA200303 BELÉN GARCÍA ARIAS  BN 2003 ADAS PROINOR (3) s.t. 
 5 16 APR040702 AINOA PEREZ RUA  BN 2002 A.D. LIMIA (4) s.t. 
 6 761 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  BN 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 7 609 LMP170302  LUCIA MONTES PEREIRA  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (5) s.t. 
 8 28 LCC160402 LORENA CALVO CANO  BN 2002 ADAS PROINOR (6) s.t. 
 9 447 MCC-40502  MIRIAM CERDEIRIÑA CID  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (7) s.t. 
 10 367 ARP121202 AINHOA RODRÍGUEZ PIÑEIRO  BN 2002 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO s.t. 
 11 433 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  BN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY (8) s.t. 
 12 10 YGM-30102  YAIZA GONZÁLEZ MARTÍN  BN 2002 A.D. LIMIA (9) s.t. 
 13 424 VGB200602 VERONICA GOMEZ BENTO  BN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY (10) s.t. 
 14 437 CCR220802  CARMEN CADERNO RIVERA  BN 2002 COELXIO DIVINO MAESTRO s.t. 
 15 154 NRF101202 NOELIA RODRIGUEZ FERREIRA  BN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 16 334 GRG-90302  GORETY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  BN 2002 CEIP PENA CORNEIRA s.t. 
 17 554 ARA120103  ALESSANDRA RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  BN 2003 CPI PADRENDA - CRESPO s.t. 
 18 414 MBV200302 MARA BAQUERO VIÑAS  BN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY (11) s.t. 
 19 457 LGD240702  LUCIA GONZÁLEZ DAPIA  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (12) s.t. 
 20 464 AMS220402  AIDA MENDEZ SANCHEZ  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (13) s.t. 
 21 451 EDV220202  EVA DIEGUEZ VILA  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (14) s.t. 
 22 245 UFS271003  UXÍA FERNÁNDEZ SENRA  BN 2003 CEIP DE QUINS (15) s.t. 
 23 22 LSR161002  LAURA SANTANA RIVERO  BN 2002 A.D. LIMIA (16) s.t. 
 24 614 LRM-20503  LAURA RODRIGUEZ MIGUEZ  BN 2003 CURROS ENRIQUEZ (17) s.t. 
 25 275 MFS-40302  MARTA FERNÁNDEZ SOTO  BN 2002 CEIP EUGENIO LOPEZ FRANQUEIRA s.t. 
 26 465 SMD240702  SOFÍA MORILLO DOBARRIO  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (18) s.t. 
 27 538 NIC-90802  NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  BN 2002 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO s.t. 
 28 653 ARD120402  ALBA RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ  BN 2002 FILOMENA DATO (19) s.t. 
 29 368 RVG150803  RITA VAZQUEZ GONZÁLEZ  BN 2003 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO s.t. 
 30 668 NMC110503  NAIARA MELLA CRISTOBAL  BN 2003 GUILLERME BROWN s.t. 
 31 364 JEP-10303  JESSICA ESTEVEZ PÉREZ  BN 2003 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO s.t. 
 32 617 VVF271003  VANESA VAZQUEZ FEIJOO  BN 2003 CURROS ENRIQUEZ (20) s.t. 
 33 283 XPD250503  XENIA POMBAR DAMORÍN  BN 2003 CEIP LUINTRA (21) s.t. 
 34 661 LBR-90103  LUCÍA BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2003 GUILLERME BROWN s.t. 
 35 24 EVR-21202  ELBA VÁZQUEZ RODRÍGUEZ  BN 2002 A.D. LIMIA (22) s.t. 
 36 396 MLV-91203  MARÍA LÓPEZ VARELA  BN 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (23) s.t. 
 37 113 HDCS120402  HELENA DA COSTA SANMARTIN  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (24) s.t. 
 38 639 UFMC220202  ÚRSULA FEIJÓO MONTENEGRO CANAL  BN 2002 FILOMENA DATO (25) s.t. 
 39 11 SLC241002  SILVIA LIMIA CARBALLO  BN 2002 A.D. LIMIA (26) s.t. 
 40 576 PGAL180103 AINOA LUCIA PEREZ GONZALEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA s.t. 
 41 610 EOP150903  ELENA OUTOMURO PEREIRA  BN 2003 CURROS ENRIQUEZ (27) s.t. 
 42 37 LFL240602 LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ  BN 2002 ADAS PROINOR (28) s.t. 
 43 280 MFG120503  Mª DEL MAR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  BN 2003 CEIP LUINTRA (29) s.t. 
 44 33 LEF-50502  LORENA ESTEVEZ FERNANDEZ  BN 2002 ADAS PROINOR (30) s.t. 
 45 608 AMP170302  ALBA MONTES PEREIRA  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (31) s.t. 
 46 578 CPS-91203  CARLA PEREZ SORIA  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA s.t. 
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 47 733 AGS300103  ANDREA GONZALEZ SAEZ  BN 2003 MADRE D DIOS s.t. 
 48 732 JGDS-60403  JUDIT GIL DA SILVA  BN 2003 MADRE D DIOS s.t. 
 49 400 LPG270603  LAURA PAN GONZÁLEZ  BN 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (32) s.t. 
 50 407 CVL-10803  CARLA VARELA LÓPEZ  BN 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (33) s.t. 
 51 587 MSA-30903  MARIA BELEN SORIA ARUQUIPA  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA s.t. 
 52 435 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY (34) s.t. 
 53 531 LFE-20703  LAURA FERNANDEZ ESPIÑEIRA  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO s.t. 
 54 119 IGA120902  IRIA GONZALEZ ALVAREZ-RON  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (35) s.t. 
 55 647 ENS250502  ELBA NÚÑEZ SUÁREZ  BN 2002 FILOMENA DATO (36) s.t. 
 56 637 MDP-10302  MARÍA DOMÍNGUEZ PÉREZ  BN 2002 FILOMENA DATO (37) s.t. 
 57 337 GVF240102  GABRIELA VAZQUEZ FRANCISCO  BN 2002 CEIP PENA CORNEIRA s.t. 
 58 349 CFD210402-1  CELIA FERREIRO DAMEÁ  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (38) s.t. 
 59 452 CDC110502 CARLA DOMÍNGUEZ COSTA  BN 2002 COLEGIO MARIA INMACULADA (39) s.t. 
 60 249 SMP100402  SHEILA MARTÍNEZ PUIME  BN 2002 CEIP DE QUINS (40) s.t. 
 61 129 APG-40702  ANGELA PAULO GONZALEZ  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (41) s.t. 
 62 282 NJP270803  NEREA JUNCO PENEDO  BN 2003 CEIP LUINTRA (42) s.t. 
 63 251 LML120902  LORENA MIGUELEZ LORENZO  BN 2002 CEIP DE QUINS (43) s.t. 
 64 784 ABD150302  ALEXIA BRUQUET DOMÍNGUEZ  BN 2002 VIRXE DE GUADALUPE s.t. 
 65 788 YMC170402  YASMINA MEHOVIC CENDÓN  BN 2002 VIRXE DE GUADALUPE s.t. 
 66 535 AGA280203  AINHOA GIRONDO ALVAREZ  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO s.t. 
 67 532 AFF180703  ANTIA FERNANDEZ FERNANDEZ  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO s.t. 
 68 263 IFS300703  IRIA FERNÁNDEZ SOUTULLO  BN 2003 CEIP EMILIA PARDO BAZAN s.t. 
 69 268 APV231203  ANEZKA PIÑOS VOJTESKOVA  BN 2003 CEIP EMILIA PARDO BAZAN s.t. 
 70 340 OBC220902  ORIANE BOREL CAMESELLA  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (44) s.t. 
 71 242 NMF160602  NEREA MEDEIROS FERREIRO  BN 2002 CEIP DE MEDEIROS s.t. 
 72 354 DMF241002  DANA MARTINEZ FERREIRA  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (45) s.t. 
 73 256 LVM290703  LARA VIEITEZ MOURE  BN 2003 CEIP DE QUINS (46) s.t. 
 74 339 UAN290502  UXIA ALVAREZ NIEVES  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (47) s.t. 
 75 353 TJM271102  TALIA JIMENEZ MONTOYA  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (48) s.t. 
 76 278 CCG211203  CARMEN CARBALLO GONZÁLEZ  BN 2003 CEIP LUINTRA (49) s.t. 
 77 117 CGG160502  CARLA GARCIA GONZALEZ  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (50) s.t. 
 78 133 IRL290602  ISABEL RODRIGUEZ LADO  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (51) s.t. 
 79 324 LFP290302  LUCIA SOLEDAD FERNANDEZ PEREZ  BN 2002 CEIP PENA CORNEIRA s.t. 
 No se contabilizou o tempo da Proba. 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoría Benxamín Feminina 

 1 º CLUBE BEN CHO SHEY 30 pts. 

 EA- 412 EMILIA INÉS ANTAO   (2002) 1 
 SPS- 433 SANDRA PEREZ SEIJAS   (2002) 8 
 VGB- 424 VERONICA GOMEZ BENTO   (2002) 10 
 MBV- 414 MARA BAQUERO VIÑAS   (2002) 11 
 LQD- 435 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ   (2002) (34) 

 2 º COLEGIO MARIA INMACULADA 46 pts. 

 MCC-40502 447  MIRIAM CERDEIRIÑA CID   (2002) 7 
 LGD- 457  LUCIA GONZÁLEZ DAPIA   (2002) 12 
 AMS- 464  AIDA MENDEZ SANCHEZ   (2002) 13 
 EDV- 451  EVA DIEGUEZ VILA   (2002) 14 
 SMD- 465  SOFÍA MORILLO DOBARRIO   (2002) (18) 
 CDC- 452 CARLA DOMÍNGUEZ COSTA   (2002) (39) 

 3 º A.D. LIMIA 51 pts. 

 APR- 16 AINOA PEREZ RUA   (2002) 4 
 YGM-30102 10  YAIZA GONZÁLEZ MARTÍN   (2002) 9 
 LSR- 22  LAURA SANTANA RIVERO   (2002) 16 
 EVR- 24  ELBA VÁZQUEZ RODRÍGUEZ   (2002) 22 
 SLC- 11  SILVIA LIMIA CARBALLO   (2002) (26) 

 4 º ADAS PROINOR 67 pts. 

 BGA- 42 BELÉN GARCÍA ARIAS   (2003) 3 
 LCC- 28 LORENA CALVO CANO   (2002) 6 
 LFL-240602 37 LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ   (2002) 28 
 LEF-50502 33  LORENA ESTEVEZ FERNANDEZ   (2002) 30 

 5 º CURROS ENRIQUEZ 69 pts. 

 LMP- 609  LUCIA MONTES PEREIRA   (2002) 5 
 LRM-20503 614  LAURA RODRIGUEZ MIGUEZ   (2003) 17 
 VVF- 617  VANESA VAZQUEZ FEIJOO   (2003) 20 
 EOP- 610  ELENA OUTOMURO PEREIRA   (2003) 27 
 AMP- 608  ALBA MONTES PEREIRA   (2002) (31) 
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 6 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 90 pts. 

 LVM- 408  LUCÍA VÁZQUEZ MORALES   (2002) 2 
 MLV- 396  MARÍA LÓPEZ VARELA   (2003) 23 
 LPG- 400  LAURA PAN GONZÁLEZ   (2003) 32 
 CVL- 407  CARLA VARELA LÓPEZ   (2003) 33 

 7 º FILOMENA DATO 117 pts. 

 ARD- 653  ALBA RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ   (2002) 19 
 UFMC- 639  ÚRSULA FEIJÓO MONTENEGRO CANAL    25 
 ENS- 647  ELBA NÚÑEZ SUÁREZ   (2002) 36 
 MDP-10302 637  MARÍA DOMÍNGUEZ PÉREZ   (2002) 37 

 8 º CEIP LUINTRA 141 pts. 

 XPD- 283  XENIA POMBAR DAMORÍN   (2003) 21 
 MFG- 280  Mª DEL MAR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ   (2003) 29 
 NJP- 282  NEREA JUNCO PENEDO   (2003) 42 
 CCG- 278  CARMEN CARBALLO GONZÁLEZ   (2003) 49 

 9 º CEIP DE QUINS 144 pts. 

 UFS- 245  UXÍA FERNÁNDEZ SENRA   (2003) 15 
 SMP- 249  SHEILA MARTÍNEZ PUIME   (2002) 40 
 LML- 251  LORENA MIGUELEZ LORENZO   (2002) 43 
 LVM- 256  LARA VIEITEZ MOURE   (2003) 46 

 10 º ANPAS CEIP PRACTICAS 150 pts. 

 HDCS- 113  HELENA DA COSTA SANMARTIN   (2002) 24 
 IGA- 119  IRIA GONZALEZ ALVAREZ-RON   (2002) 35 
 APG- 129  ANGELA PAULO GONZALEZ   (2002) 41 
 CGG- 117  CARLA GARCIA GONZALEZ   (2002) 50 
 IRL- 133  ISABEL RODRIGUEZ LADO   (2002) (51) 

 11 º CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 174 pts. 

 CFD- 349  CELIA FERREIRO DAMEÁ   (2002) 38 
 OBC- 340  ORIANE BOREL CAMESELLA   (2002) 44 
 DMF- 354  DANA MARTINEZ FERREIRA   (2002) 45 
 UAN- 339  UXIA ALVAREZ NIEVES   (2002) 47 
 TJM- 353  TALIA JIMENEZ MONTOYA   (2002) (48) 
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Campo a Traves homes  Benxamín   
 Hora de la prueba - 12:20 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 17 JPD130702 JUAN GONZALO PRIETO DIAS  BN 2002 A.D. LIMIA (1) 03:25 
 2 153 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  BN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 03:31 
 3 89 EMT-90602  ESMEL MARTÍNEZ TOLEDANO  BN 2002 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (2) 03:32 
 4 606 IMM-50102  IVAN MIGUELEZ MARTINEZ  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (3) 03:34 
 5 382 AVG100602  ALEX VELOSO GONZÁLEZ  BN 2002 CEIP TOMAS LEMOS 03:38 
 6 320 AVC280302 ALFONSO VASALO CID  BN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (4) 03:38 
 7 1 OAE-80702  OTMAN ABOUFARIS ELHACHIMI  BN 2002 A.D. LIMIA (5) 03:39 
 8 5 XDL-50102  XABIER DIAZ LOPEZ  BN 2002 A.D. LIMIA (6) 03:39 
 9 370 DRP260702  DIEGO RIVERA PÉREZ  BN 2002 CEIP ROSALIA DE CASTRO 03:40 
 10 313 AMS-41002  ANXO MOSQUERA SANZ  BN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (7) 03:41 
 11 598 AFB160702  ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (8) 03:44 
 12 439 MRP-70803  MARTIN RIVERA PEREZ  BN 2003 COELXIO DIVINO MAESTRO 03:45 
 13 523 FBR200802  FABIO BARDELAS RIVERA  BN 2002 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (9) 03:46 
 14 345 CDSC241002  CARLOS DOS SANTOS CUADRADO  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (10) 03:46 
 15 669 MMS110502  MARTÍN MIGUEZ SEARA  BN 2002 GUILLERME BROWN (11) 03:48 
 16 135 XRM250802  XURXO ROMERO MIYARES  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (12) 03:53 
 17 309 SGC130902  SAMUEL GONZALEZ CID  BN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (13) 03:54 
 18 352 DGA-60202  DANIEL GONÇALVES ALVES  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (14) 03:54 
 19 29 PCP250602 PABLO CASTRO PEREZ  BN 2002 ADAS PROINOR 03:55 
 20 276 SRDS290603  SANTHIAGO FILIPE ROCHA DOS SANTOS  BN 2003 CEIP EUGENIO LOPEZ FRANQUEIRA 03:55 
 21 484 DÁR-30802  DIEGO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  BN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (15) 03:56 
 22 660 JAG120403  JOSE ALONSO GONZALEZ  BN 2003 GUILLERME BROWN (16) 03:59 
 23 666 FJV-70603  FABIO JUSTO VILLAR  BN 2003 GUILLERME BROWN (17) 04:00 
 24 310 AMR100402  ASER MEDEROS RODRIGUEZ  BN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (18) 04:00 
 25 501 VMG170202  VICENTE MARTÍNEZ GONZÁLEZ  BN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (19) 04:01 
 26 744 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  BN 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (20) 04:02 
 27 540 JPG-40903  JESUS PAUCAR GARCIA  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (21) 04:02 
 28 591 AÁV-30902  ADRIAN ÁLVAREZ VISO  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (22) 04:03 
 29 295 JCA-80102  JAVIER CID ALVAREZ  BN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (23) 04:04 
 30 290 FIG-10202  FELIPE IGLESIAS GIL  BN 2002 CEIP OTERO NOVOAS 04:05 
 31 136 ASC190202  ALVARO SALGADO CAMPOS  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (24) 04:05 
 32 572 LLG110702  LUIS LÓPEZ GONZÁLEZ  BN 2002 CPR PABLO VI-FATIMA (25) 04:06 
 33 542 VTG-40502  VICTOR TATO GONZALEZ  BN 2002 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (26) 04:06 
 34 504 GMA140702  GABRIEL MENDEZ ARIAS  BN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (27) 04:07 
 35 787 CLB100202  CRISTIAN LORENZO BARREIRO  BN 2002 VIRXE DE GUADALUPE 04:09 
 36 663 MDC-50902  MATEO DIAZ COUÑAGO  BN 2002 GUILLERME BROWN (28) 04:21 
 37 20 JRP300902  JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ PÉREZ  BN 2002 A.D. LIMIA (29) 04:22 
 38 731 RFDA-31102  RICARDO ALBERTO FERREIRO DE AGUIAR  BN 2002 MADRE D DIOS (30) 04:23 
 39 603 IMP140503  IAN MARTINEZ PEREZ  BN 2003 CURROS ENRIQUEZ (31) 04:25 
 40 520 VVG150402  VICTOR VALADO GONZALEZ  BN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (32) 04:25 
 41 128 APR130302  ANGEL PASCUAL RODRÍGUEZ  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (33) 04:26 
 42 738 ASI-40203  ANXO SANCHEZ IGLESIAS  BN 2003 MADRE D DIOS (34) 04:28 
 43 111 RCC201002  RAUL CIVEIRA CORRAL  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (35) 04:29 
 44 485 AADC210503  ANDRÉS AZPILICUETA DA COSTA  BN 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (36) 04:30 
 45 567 IGO-90903  IAGO GONZALEZ ORTIGUELA  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (37) 04:30 
 46 740 RSI-40203  ROI SANCHEZ IGLESIAS  BN 2003 MADRE D DIOS (38) 04:31 
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 47 84 AGV240903  ALEJANDRO GARCIA VIDUEIRA  BN 2003 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (39) 04:32 
 48 575 LNR-40903  LUCAS NOGUEIRA RODRIGUEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (40) 04:33 
 49 360 DVA250902  DAVID VAZQUEZ ALVES  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (41) 04:34 
 50 272 DS1-90903  DOMINIK SMRCEK  BN 2003 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (42) 04:34 
 51 500 GGS-61202  GABRIEL GRANDE SOUSA  BN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (43) 04:35 
 52 524 HBS-30503  HUGO BERNARDEZ SOTO  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (44) 04:36 
 53 344 XDD-61202  XABIER DOMINGUEZ DIEGUEZ  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (45) 04:37 
 54 96 JRP100402 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ  BN 2002 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (46) 04:45 
 55 274 JVP-90802  JOSE ANTONIO VIGO PAZ  BN 2002 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (47) 04:47 
 56 112 SCC201002  SAMUEL CIVEIRA CORRAL  BN 2002 ANPAS CEIP PRACTICAS (48) 04:48 
 57 771 SRR270702 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ OU  BN 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (49) 04:48 
 58 348 RFP181002  RUBEN FERNANDEZ POUSADA  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (50) 04:50 
 59 605 DMT220202  DAMIAN MARTINEZ TRIGO  BN 2002 CURROS ENRIQUEZ (51) 04:54 
 60 607 MMM-30203  MIGUEL MOCIÑO MOYA  BN 2003 CURROS ENRIQUEZ (52) 04:55 
 61 343 ADC301202  ALBERTO DIEGUEZ CASTANHEIRA  BN 2002 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (53) 04:57 
 62 739 LSI-40203  LOIS SANCHEZ IGLESIAS  BN 2003 MADRE D DIOS (54) 04:58 
 63 769 SRR240202 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  BN 2002 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (55) 04:58 
 64 73 CAP101003 CRISTIAN AFONSO PRIETO  BN 2003 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (56) 04:59 
 65 264 MGC251203  MARKEL GALÁN CANDELAS  BN 2003 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (57) 05:00 
 66 248 GGK260603  GABRIEL GONZÁLEZ KOWALSKA  BN 2003 CEIP DE QUINS (58) 05:01 
 67 244 JAR170503  JOEL AMARO RODRÍGUEZ  BN 2003 CEIP DE QUINS (59) 05:01 
 68 92 YRA130403 YOEL RODRIGUEZ ALONSO  BN 2003 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (60) 05:02 
 69 543 ABR-70703  ALEX BARDELAS RIVERA  BN 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (61) 05:04 
 70 573 CMB-60402  CESAR MORILLO BARRIOS  BN 2002 CPR PABLO VI-FATIMA (62) 05:05 
 71 247 AGK260603  ÁNGEL GONZÁLEZ KOWALSKA  BN 2003 CEIP DE QUINS (63) 05:05 
 72 250 RMR-71103  RAUL MEIRIÑO RAMOS  BN 2003 CEIP DE QUINS (64) 05:06 
 73 260 RBS110402 RAFAEL BARBOSA SILVA  BN 2002 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (65) 05:07 
 74 566 IMG-80103  ISMAEL MACIAS GONZALEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (66) 05:09 
 75 155 ASC150903 ABEL SOTELO CASTILLO  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:10 
 76 773 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (67) 05:12 
 77 100 XVB100703  XIAN VIDUEIRA BLANCO  BN 2003 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (68) 05:13 
 78 735 XNV090703 XAVIER NOVÓA VARELA  BN 2003 MADRE D DIOS (69) 05:23 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoria Benxamín Masculina 

 1 º A.D. LIMIA 41 pts. 

 JPD- 17 JUAN GONZALO PRIETO DIAS   (2002) 1 
 OAE- 1  OTMAN ABOUFARIS ELHACHIMI   (2002) 5 
 XDL- 5  XABIER DIAZ LOPEZ   (2002) 6 
 JRP- 20  JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ PÉREZ   (2002) 29 

 2 º CEIP PADRE FEIJOO 42 pts. 

 AVC- 320 ALFONSO VASALO CID   (2002) 4 
 AMS-41002 313  ANXO MOSQUERA SANZ   (2002) 7 
 SGC- 309  SAMUEL GONZALEZ CID   (2002) 13 
 AMR- 310  ASER MEDEROS RODRIGUEZ   (2002) 18 
 JCA- 295  JAVIER CID ALVAREZ   (2002) (23) 

 3 º CURROS ENRIQUEZ 64 pts. 

 IMM-50102 606  IVAN MIGUELEZ MARTINEZ   (2002) 3 
 AFB- 598  ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA    8 
 AÁV- 591  ADRIAN ÁLVAREZ VISO   (2002) 22 
 IMP- 603  IAN MARTINEZ PEREZ   (2003) 31 
 DMT- 605  DAMIAN MARTINEZ TRIGO   (2002) (51) 
 MMM- 607  MIGUEL MOCIÑO MOYA   (2003) (52) 

 4 º GUILLERME BROWN 72 pts. 

 MMS- 669  MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 11 
 JAG- 660  JOSE ALONSO GONZALEZ   (2003) 16 
 FJV-70603 666  FABIO JUSTO VILLAR   (2003) 17 
 MDC-50902 663  MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 28 

 5 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 93 pts. 

 DÁR-30802 484  DIEGO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ   (2002) 15 
 VMG- 501  VICENTE MARTÍNEZ GONZÁLEZ   (2002) 19 
 GMA- 504  GABRIEL MENDEZ ARIAS   (2002) 27 
 VVG- 520  VICTOR VALADO GONZALEZ   (2002) 32 
 AADC- 485  ANDRÉS AZPILICUETA DA COSTA   (2003) (36) 
 GGS-61202 500  GABRIEL GRANDE SOUSA   (2002) (43) 
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 6 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 100 pts. 

 FBR- 523  FABIO BARDELAS RIVERA   (2002) 9 
 JPG- 540  JESUS PAUCAR GARCIA   (2003) 21 
 VTG- 542  VICTOR TATO GONZALEZ   (2002) 26 
 HBS- 524  HUGO BERNARDEZ SOTO   (2003) 44 
 ABR- 543  ALEX BARDELAS RIVERA   (2003) (61) 

 7 º ANPAS CEIP PRACTICAS 104 pts. 

 XRM- 135  XURXO ROMERO MIYARES   (2002) 12 
 ASC- 136  ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 24 
 APR- 128  ANGEL PASCUAL RODRÍGUEZ   (2002) 33 
 RCC- 111  RAUL CIVEIRA CORRAL   (2002) 35 
 SCC- 112  SAMUEL CIVEIRA CORRAL   (2002) (48) 

 8 º CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 110 pts. 

 CDSC- 345  CARLOS DOS SANTOS CUADRADO   (2002) 10 
 DGA-60202 352  DANIEL GONÇALVES ALVES   (2002) 14 
 DVA- 360  DAVID VAZQUEZ ALVES   (2002) 41 
 XDD-61202 344  XABIER DOMINGUEZ DIEGUEZ   (2002) 45 
 RFP- 348  RUBEN FERNANDEZ POUSADA   (2002) (50) 
 ADC- 343  ALBERTO DIEGUEZ CASTANHEIRA   (2002) (53) 

 9 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 143 pts. 

 EMT- 89  ESMEL MARTÍNEZ TOLEDANO   (2002) 2 
 AGV- 84  ALEJANDRO GARCIA VIDUEIRA   (2003) 39 
 JRP- 96 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ   (2002) 46 
 CAP- 73 CRISTIAN AFONSO PRIETO   (2003) 56 
 YRA- 92 YOEL RODRIGUEZ ALONSO   (2003) (60) 
 XVB- 100  XIAN VIDUEIRA BLANCO   (2003) (68) 

 10 º MADRE D DIOS 156 pts. 

 RFDA- 731  RICARDO ALBERTO FERREIRO DE AGUIAR   30 
 ASI-40203 738  ANXO SANCHEZ IGLESIAS   (2003) 34 
 RSI- 740  ROI SANCHEZ IGLESIAS   (2003) 38 
 LSI-40203 739  LOIS SANCHEZ IGLESIAS   (2003) 54 
 XNV- 735 XAVIER NOVÓA VARELA   (2003) (69) 
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 11 º CPR PABLO VI-FATIMA 164 pts. 

 LLG- 572  LUIS LÓPEZ GONZÁLEZ   (2002) 25 
 IGO- 567  IAGO GONZALEZ ORTIGUELA   (2003) 37 
 LNR- 575  LUCAS NOGUEIRA RODRIGUEZ   (2003) 40 
 CMB-60402 573  CESAR MORILLO BARRIOS   (2002) 62 
 IMG- 566  ISMAEL MACIAS GONZALEZ   (2003) (66) 

 12 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 191 pts. 

 DRR- 744 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2002) 20 
 SRR- 771 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ OU    49 
 SRR- 769 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2002) 55 
 MSD- 773 MATEO SALGADO DIAZ   (2003) 67 

 13 º CEIP EMILIA PARDO BAZAN 211 pts. 

 DS1- 272  DOMINIK SMRCEK   (2003) 42 
 JVP-90802 274  JOSE ANTONIO VIGO PAZ   (2002) 47 
 MGC- 264  MARKEL GALÁN CANDELAS   (2003) 57 
 RBS- 260 RAFAEL BARBOSA SILVA   (2002) 65 

 14 º CEIP DE QUINS 244 pts. 

 GGK- 248  GABRIEL GONZÁLEZ KOWALSKA   (2003) 58 
 JAR- 244  JOEL AMARO RODRÍGUEZ   (2003) 59 
 AGK- 247  ÁNGEL GONZÁLEZ KOWALSKA   (2003) 63 
 RMR-71103 250  RAUL MEIRIÑO RAMOS   (2003) 64 
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Campo a Traves homes  Alevín   
 Hora de la prueba - 12:35 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 387 ASS270900  ALEJANDRO SELAS SANCHEZ  AL 2000 CLUB CARMELITAS VEDRUNA 08:13 
 2 6 BDA-30400  BORJA RUBÉN DOMÍNGUEZ ALVAREZ  AL 2000 A.D. LIMIA (1) 08:34 
 3 140 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  AL 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:42 
 4 71 A190200 ROBERTO TRINCADO DIEGUEZ  AL 2000 ADAS PROINOR 08:47 
 5 649 JPC120200  JAVIER PAREDES CID  AL 2000 FILOMENA DATO (2) 08:54 
 6 14 ZN0-30300  ZIAD NAGIHI  AL 2000 A.D. LIMIA (3) 08:50 
 7 109 OBG-30400  OSCAR BRAVO GONZALEZ  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (4) 08:59 
 8 539 JNP210101  JAVIER NIETO PEÑA  AL 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (5) 09:02 
 9 18 MPP260501 MANUEL PRIETO PARADA  AL 2001 A.D. LIMIA (6) 09:05 
 10 168 GJR300700  GABRIEL JAR RODRIGUEZ  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (7) 09:06 
 11 303 AFV170400  ADRIAN FERNÁNDEZ VELOSO  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (8) 09:07 
 12 266 MGT220601  MANUEL GONZÁLEZ TEIXEIRA  AL 2001 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (9) 09:10 
 13 467 EPS200300  EMILIO PAZOS SEOANE  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (10) 09:14 
 14 312 AML230500  ALEX MERA LÓPEZ  AL 2000 CEIP PADRE FEIJOO (11) 09:17 
 15 243 MSP210300  MIGUEL SALGADO PÉREZ  AL 2000 CEIP DE MEDEIROS 09:19 
 16 470 HRP270600  HUGO RODRÍGUEZ PARDO  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (12) 09:20 
 17 671 BSM131101  BELTRAN SOUSA MARTIN  AL 2001 GUILLERME BROWN 09:22 
 18 657 DSV-60400  DIOGO RAFAEL SOUSA VIEIRA  AL 2000 FILOMENA DATO (13) 09:25 
 19 350 RGC291000  RAUL GARCIA CARNERO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (14) 09:27 
 20 359 AVG120500  AARÓN VAAMONDE GINZO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (15) 09:28 
 21 81 ADC250400 AARON DIEGUEZ CARRETERO  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (16) 09:34 
 22 362 DVG280300  DAVID VICENTE GONZALEZ  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (17) 09:35 
 23 99 HVY220101 HERNAN VEGA YAÑEZ  AL 2001 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (18) 09:37 
 24 456 RGB181201  RUBEN GOMEZ BLANCO  AL 2001 COLEGIO MARIA INMACULADA (19) 09:38 
 25 206 AGO231100  ADRIAN GARRIDO OTERO  AL 2000 CEIP BAÑOS DE MOLGAS 09:38 
 26 213 MDT200200 MARTIN DOMINGUEZ TOUZA  AL 2000 CEIP BEN-CHO-SHEY 09:38 
 27 12 ALE030600  ALEJANDRO LOPEZ ESTEVEZ  AL 2000 A.D. LIMIA (20) 09:39 
 28 762 MOS050801 MATEO OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2001 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 09:43 
 29 776 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  AL 2000 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 09:44 
 30 208 DHD230100  DAVID HERMIDA DIÉGUEZ  AL 2000 CEIP BAÑOS DE MOLGAS 09:46 
 31 355 VPG120200  VICTOR PÉREZ GIL  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (21) 09:47 
 32 161 JCB270700  JESUS CARRETE BUENO  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (22) 09:47 
 33 130 RVE171001  ROBERTO VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 ANPAS CEIP PRACTICAS (23) 09:47 
 34 593 ICI290600  IÑAKI CID IGLESIAS  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (24) 09:48 
 35 601 IGF140201  IAGO GONZALEZ FERNANDEZ  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (25) 09:49 
 36 604 DMT010300 DIEGO MARTÍNEZ TINOCO  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (26) 09:53 
 37 361 NVR-20700  NOEL VAZQUEZ RIVERO  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (27) 09:54 
 38 512 BPF220600 BRAIS PÉREZ FEIJOO  AL 2000 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (28) 09:54 
 39 186 DIC-70500  DAVID IGLESIAS CARBALLIDO  AL 2000 CALVO SOTELO 09:56 
 40 654 DRG181000  DUARTE MIGUEL RODRÍGUEZ GONÇALVES  AL 2000 FILOMENA DATO (29) 09:57 
 41 580 PRA150201  PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  AL 2001 CPR PABLO VI-FATIMA 09:58 
 42 118 MGA-10800  MARTIN GOMEZ ALVAREZ  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (30) 10:00 
 43 322 AFM-60501  ANGEL JOSE FERNANDEZ MUIÑOS  AL 2001 CEIP PENA CORNEIRA  10:03 
 44 475 ATV300600  ALBERTO TOME VARELA  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (31) 10:03 
 45 80 EDC-90801  ENRIQUE DIEGUEZ CARRETERO  AL 2001 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (32) 10:04 
 46 187 DIG241000 DIEGO IGLESIAS GONZALEZ  AL 2000 CALVO SOTELO 10:07 
 



                                                                                                                          

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

 47 468 JPF-80400  JAIME PEREZ FERNANDEZ  AL 2000 COLEGIO MARIA INMACULADA (33) 10:08 
 48 374 XBM161101  XABIER BORGES MARTÍNEZ  AL 2001 CEIP TOMAS LEMOS 10:11 
 49 297 FGO310701  FABIAN GONZALEZ OLIVARES  AL 2001 CEIP PADRE FEIJOO (34) 10:16 
 50 594 ACR101100  ALEJANDRO CURRÁS REQUEJO  AL 2000 CURROS ENRIQUEZ (35) 10:17 
 51 371 AVS-40400  ALVARO VERGARA SEOANE  AL 2000 CEIP ROSALIA DE CASTRO 10:18 
 52 291 MFV240601  MARCOS FERNANDEZ VELOSO  AL 2001 CEIP PADRE FEIJOO (36) 10:19 
 53 107 JDCB280300  JORGE DO CAMPO BAYON  AL 2000 ANPAS CEIP PRACTICAS (37) 10:20 
 54 383 SVV260900  SAUL VILLASANIN VAZQUEZ  AL 2000 CEIP TOMAS LEMOS 10:22 
 55 342 MDDR221200  MIGUEL DE DIOS DOS REIS  AL 2000 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (38) 10:24 
 56 611 ARA281201  ANXO RIESTRA ARAUJO  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (39) 10:27 
 57 333 JRM-10200  JOSE AARON RIVAS MENDEZ  AL 2000 CEIP PENA CORNEIRA 10:29 
 58 658 DVF160400  DIEGO VÁZQUEZ FEIJOO  AL 2000 FILOMENA DATO (40) 10:30 
 59 616 JVD250901  JOSE VAZQUEZ CABRERA  AL 2001 CURROS ENRIQUEZ (41) 10:31 
 60 635 ICDM251200  IVÁN CUÍÑAS DE MIGUEL  AL 2000 FILOMENA DATO (42) 10:32 
 61 526 JBB200601  JOSE DUARTE BUENO BANGA  AL 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (43) 10:35 
 62 493 IFL220201 IAGO FERNÁNDEZ LORENZO  AL 2001 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (44) 10:36 
 63 652 ORC260301  OSCAR EDUARDO RODRÍGUEZ  AL 2001 FILOMENA DATO (45) 10:44 
 64 518 XRL-71200  XIAN RODRIGUEZ LOPEZ  AL 2000 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (46) 10:57 
 65 536 NGÁ300100  NOEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ  AL 2000 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (47) 11:06 
 66 528 EDT010300 ESTEBAN DE FRANCISCO TRIBOLET  AL 2000 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (48) 11:08 
 67 497 JGG190301  JAVIER GALLEGO GONZALEZ  AL 2001 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (49) 11:21 
 68 375 TCD100700  TELMO CHAO DOMINGUEZ  AL 2000 CEIP TOMAS LEMOS 11:29 
 69 267 AIÁ-70200  AURELIO IGLESIAS ÁLVAREZ  AL 2000 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (50) 11:42 
 70 491 AFD-10801  ALFONSO FERNANDEZ DAPIA  AL 2001 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (51) 12:08 
 71 221 DRR120901 DARIO RIVAS RODRIGUEZ  AL 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY 12:13 
 72 533 SE0-60701  SANTIAGO ENEA  AL 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (52) 12:27 
 73 214 AEP220201 ALEJANDRO ESTEVEZ PEREZ  AL 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY 12:32 
 74 564 PEF160201  PABLO ESTEVEZ FERNANDEZ  AL 2001 CPR PABLO VI-FATIMA 12:45 
 75 563 SDN-30700  SERGIO DIEGUEZ NUÑEZ  AL 2000 CPR PABLO VI-FATIMA 12:55 
 76 270 BSR230501  BRAIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  AL 2001 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (53) 13:01 
 77 43 MGG090500 MIGUEL GARCIA GONZALEZ  AL 2000 ADAS PROINOR 13:07 
 78 95 DRM060300 DIEGO RODRIGUEZ MOYA  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (54) 13:10 
 79 259 MAR051201 MIGUEL ALEJANDRO ABELLÁS RODRÍGUEZ  AL 2001 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (55) 13:29 
 80 262 ADS-50601  ANXO DIÉGUEZ SOMOZA  AL 2001 CEIP EMILIA PARDO BAZAN (56) 13:30 
 81 173 MML-60400  MARCO MURÁDAS LAMAS  AL 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZON (57) 13:45 
 82 94 JRF110200 JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2000 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (58) 14:09 
 83 181 VBD210300 VÍCTOR BARREIRO DOMÍNGUEZ  AL 1999 C.P.R. SAGRADO CORAZON (59) 14:15 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoría Alevín Masculina 

 1 º A.D. LIMIA 30 pts. 

 BDA- 6  BORJA RUBÉN DOMÍNGUEZ ALVAREZ    1 
 ZN0- 14  ZIAD NAGIHI   (2000) 3 
 MPP- 18 MANUEL PRIETO PARADA   (2001) 6 
 ALE- 12  ALEJANDRO LOPEZ ESTEVEZ   (2000) 20 

 2 º CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 67 pts. 

 RGC- 350  RAUL GARCIA CARNERO   (2000) 14 
 AVG- 359  AARÓN VAAMONDE GINZO   (2000) 15 
 DVG- 362  DAVID VICENTE GONZALEZ   (2000) 17 
 VPG- 355  VICTOR PÉREZ GIL   (2000) 21 
 NVR- 361  NOEL VAZQUEZ RIVERO   (2000) (27) 
 MDDR- 342  MIGUEL DE DIOS DOS REIS   (2000) (38) 

 3 º COLEGIO MARIA INMACULADA 72 pts. 

 EPS- 467  EMILIO PAZOS SEOANE   (2000) 10 
 HRP- 470  HUGO RODRÍGUEZ PARDO   (2000) 12 
 RGB- 456  RUBEN GOMEZ BLANCO   (2001) 19 
 ATV- 475  ALBERTO TOME VARELA   (2000) 31 
 JPF-80400 468  JAIME PEREZ FERNANDEZ   (2000) (33) 

 4 º FILOMENA DATO 84 pts. 

 JPC- 649  JAVIER PAREDES CID   (2000) 2 
 DSV- 657  DIOGO RAFAEL SOUSA VIEIRA   (2000) 13 
 DRG- 654  DUARTE MIGUEL RODRÍGUEZ GONÇALVES   29 
 DVF- 658  DIEGO VÁZQUEZ FEIJOO   (2000) 40 
 ICDM- 635  IVÁN CUÍÑAS DE MIGUEL   (2000) (42) 
 ORC- 652  OSCAR EDUARDO RODRÍGUEZ  (45) 

 5 º CEIP PADRE FEIJOO 89 pts. 

 AFV- 303  ADRIAN FERNÁNDEZ VELOSO   (2000) 8 
 AML- 312  ALEX MERA LÓPEZ   (2000) 11 
 FGO- 297  FABIAN GONZALEZ OLIVARES   (2001) 34 
 MFV- 291  MARCOS FERNANDEZ VELOSO   (2001) 36 
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 6 º ANPAS CEIP PRACTICAS 94 pts. 

 OBG-30400 109  OSCAR BRAVO GONZALEZ   (2000) 4 
 RVE- 130  ROBERTO VILA ESPIÑEIRA   (2001) 23 
 MGA-10800 118  MARTIN GOMEZ ALVAREZ   (2000) 30 
 JDCB- 107  JORGE DO CAMPO BAYON   (2000) 37 

 7 º CURROS ENRIQUEZ 110 pts. 

 ICI-290600 593  IÑAKI CID IGLESIAS   (2000) 24 
 IGF- 601  IAGO GONZALEZ FERNANDEZ   (2001) 25 
 DMT- 604 DIEGO MARTÍNEZ TINOCO   (2000) 26 
 ACR- 594  ALEJANDRO CURRÁS REQUEJO   (2000) 35 
 ARA- 611  ANXO RIESTRA ARAUJO   (2001) (39) 
 JVD- 616  JOSE VAZQUEZ CABRERA   (2001) (41) 

 8 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 120 pts. 

 ADC- 81 AARON DIEGUEZ CARRETERO   (2000) 16 
 HVY- 99 HERNAN VEGA YAÑEZ   (2001) 18 
 EDC- 80  ENRIQUE DIEGUEZ CARRETERO   (2001) 32 
 DRM- 95 DIEGO RODRIGUEZ MOYA   (2000) 54 
 JRF- 94 JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2000) (58) 

 9 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 143 pts. 

 JNP- 539  JAVIER NIETO PEÑA   (2001) 5 
 JBB- 526  JOSE DUARTE BUENO BANGA   (2001) 43 
 NGÁ- 536  NOEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ   (2000) 47 
 EDT- 528 ESTEBAN DE FRANCISCO TRIBOLET   (2000) 48 
 SE0- 533  SANTIAGO ENEA   (2001) (52) 

 10 º C.P.R. SAGRADO CORAZON 145 pts. 

 GJR- 168  GABRIEL JAR RODRIGUEZ   (2000) 7 
 JCB- 161  JESUS CARRETE BUENO   (2000) 22 
 MML-60400 173  MARCO MURÁDAS LAMAS   (2000) 57 
 VBD- 181 VÍCTOR BARREIRO DOMÍNGUEZ   (1999) 59 

 

 



                                                                                                                          

                                                                                                                           
 
 

                                                          

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

 

 11 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 167 pts. 

 BPF- 512 BRAIS PÉREZ FEIJOO   (2000) 28 
 IFL-220201 493 IAGO FERNÁNDEZ LORENZO   (2001) 44 
 XRL- 518  XIAN RODRIGUEZ LOPEZ   (2000) 46 
 JGG- 497  JAVIER GALLEGO GONZALEZ   (2001) 49 
 AFD- 491  ALFONSO FERNANDEZ DAPIA   (2001) (51) 

 12 º CEIP EMILIA PARDO BAZAN 167 pts. 

 MGT- 266  MANUEL GONZÁLEZ TEIXEIRA   (2001) 9 
 AIÁ-70200 267  AURELIO IGLESIAS ÁLVAREZ   (2000) 50 
 BSR- 270  BRAIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ   (2001) 53 
 MAR- 259 MIGUEL ALEJANDRO ABELLÁS RODRÍGUEZ    55 
 ADS- 262  ANXO DIÉGUEZ SOMOZA   (2001) (56) 
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Campo a Traves mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba - 12:50 Impresa:  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 147 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (1) 08:28 
 2 751 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (2) 08:29 
 3 41 AGA220898 ANA GARCIA ARIAS  IN 1998 ADAS PROINOR (3) 08:41 
 4 151 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  IN 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (4) 08:41 
 5 423 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY (5) 08:45 
 6 764 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (6) 08:47 
 7 415 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY (7)          
 8 752 EFB210299 ELENA FREIRÍA BRAVO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (8) 08:50 
 9 756 LGB210199 LAURA GONZÁLEZ BALDINGER  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (9) 08:53 
 10 148 IMJ240299 IRENE MORALES JIMENEZ  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (10) 09:02 
 11 91 CPN130198  CLAUDIA MARCELA PEREIRA NEVES  IN 1998 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 09:04 
 12 638 MEF160699  MARÍA EZQUERRO FERNÁNDEZ  IN 1999 FILOMENA DATO (11) 09:32 
 13 171 AMR-80798  ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (12) 09:36 
 14 152 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  IN 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (13) 09:42 
 15 258 CYS200599 CANDELA YAÑEZ SILVA  IN 1999 CEIP DO XURES 09:43 
 16 338 MVF310399  MARÍA DEL ORARIO VÁZQUEZ FRANCISCO  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 09:44 
 17 754 YGH170199 YESICA GARCIA HERMIDA  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL (14) 09:48 
 18 39 LFQ-11099  LUCÍA FERNÁNDEZ QUIROGA  IN 1999 ADAS PROINOR (15) 09:50 
 19 477 CVM280699  CLAUDIA VEGA MASCAREÑAS  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA 09:58 
 20 672 FSM151299  FABIOLA SOUSA MARTÍN  IN 1999 GUILLERME BROWN 10:01 
 21 613 NRG140899  NURIA RODRIGUEZ GIL  IN 1999 CURROS ENRIQUEZ 10:03 
 22 612 VRÁ280699  VERA RIVERO ÁLVAREZ  IN 1999 CURROS ENRIQUEZ 10:11 
 23 417 A-10317 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ  IN 1999 CLUBE BEN CHO SHEY (16) 10:12 
 24 253 RSP160399 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ  IN 1999 CEIP DE QUINS 10:22 
 25 346 MESF101199 MARTA ESPIROTO SANTO FERNÁNDEZ  IN 1999 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (17) 10:26 
 26 595 JEA110498  JULIA ENRIQUE ALVAREZ  IN 1998 CURROS ENRIQUEZ 10:29 
 27 643 SGF301099  STELLA GONZÁLEZ FUENTES  IN 1999 FILOMENA DATO (18) 10:32 
 28 634 LCR180199  LAURA CABRERO RODRÍGUEZ  IN 1999 FILOMENA DATO (19) 10:34 
 29 514 APR-50598  ANA PUGA RAMOS  IN 1998 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (20) 10:35 
 30 169 EJV-70398  ESTHER JUSTO VÁZQUEZ  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (21) 10:36 
 31 97 ARV270399 ANDREA RODRIGUEZ VEGA  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 10:40 
 32 341 ECAB131099 EULALIA C. CAPISTRANO ANTUNEZ BUENO IN 1999 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (22) 10:42 
 33 179 LRG-30398  LUCÍA RÚA GAMALLO  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (23) 10:43 
 34 127 RPV120999  RAQUEL PARDO VAZQUEZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (24) 10:45 
 35 430 TPD030498 TANIA PAREDES DORRIBO  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY (25) 10:46 
 36 157 PBB-80398  PAULA BRAVO BARANDA  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (26) 10:46 
 37 255 LSR160799  LAURA SUÁREZ RODRÍGUEZ  IN 1999 CEIP DE QUINS 10:53 
 38 488 ADR221199 ALBA DAPIA RODRÍGUEZ  IN 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (27) 10:57 
 39 174 SRP-90398  SARA REMIGIO PORTABALES  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (28) 10:59 
 40 492 MFG140699 MARÍA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  IN 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (29) 11:00 
 41 177 ÁRS120998  ÁNGELA RODRÍGUEZ SAMPAYO  IN 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZON (30) 11:01 
 42 581 SRB-70999  SANDRA RODRÍGUEZ BARROCAS  IN 1999 CPR PABLO VI-FATIMA 11:02 
 43 356 ARG260399  ANA REGUEIRO GONZALEZ  IN 1999 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA              (31) 11:08 
 44 494 LFR210298 LUCÍA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  IN 1998 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (32) 11:10 
 45 102 CAA190299 CELTIA ALVAREZ ALBELA  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (33) 11:15 
 46 125 IOR-91099  INÉS OUTOMURO RODRÍGUEZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (34) 11:18 
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 47 300 AFV-30199  ANA FEIJOO VILANOVA  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (35) 11:18 
 48 428 KMC010298 KARLA MARRA CID  IN 1998 CLUBE BEN CHO SHEY (36) 11:19 
 49 236 ANB-20499  ANTÍA NÚÑEZ BARRIO  IN 1999 CEIP DE MACEDA 11:35 
 50 724 NPS-81298  NOA PÉREZ SUÁREZ  IN 1998 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (37) 11:37 
 51 122 EMM-60499  ENMA MARQUEZ MARTINEZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (38) 11:39 
 52 238 AR0-10898  ANDREEA-ROXANA RADIANU  IN 1998 CEIP DE MACEDA 11:46 
 53 642 NFC251299  NOA FÍRVIDA CORTÉS  IN 1999 FILOMENA DATO (39) 11:51 
 54 686 NFV161098  NEREA FARIÑA VAZQUEZ  IN 1998 IES O RIBEIRO (40) 11:55 
 55 714 NFL270898  NOEMI FARIÑAS LAGE  IN 1998 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (41) 11:59 
 56 513 APA161098-2  ANDREA PUGA ALVAREZ  IN 1998 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (42) 12:00 
 57 326 AGG-60799  ALBA GONZÁLEZ GÓMEZ  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 12:03 
 58 50 YRV111298 YASMINA RODRÍGUEZ VEGA  IN 1998 ADAS PROINOR (43) 12:05 
 59 335 NRG251299  NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 12:07 
 60 38 IFN050598 YNOY FERNÁNDEZ NOGUEIRA  IN 1998 ADAS PROINOR (44) 12:14 
 61 725 IRM230798 ISABELLA RIVADENEIRA MOROY  IN 1998 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (45) 12:19 
 62 498 MGM180798 MIRIAM GIL MIRANDA  IN 1998 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (46) 12:19 
 63 351 CGF261099  CARLA GÓMEZ FEIJOO  IN 1999 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA (47) 12:26 
 64 687 MFÁ-11198  MARÍA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  IN 1998 IES O RIBEIRO (48) 12:26 
 65 704 ESF310198  ELISA SOTELO FERNANDEZ  IN 1998 IES O RIBEIRO (49) 12:27 
 66 132 RPÁ230399  RUT PUENTE-DODD ÁLVAREZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (50) 12:32 
 67 690 CGO-91198  CARLA GABIÁN OTERO  IN 1998 IES O RIBEIRO (51) 12:48 
 68 93 LRB090499 LAURA RODRIGUEZ BRANCO  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 12:51 
 69 656 CRP290799  CINTIA RODRIGUEZ PEREZ  IN 1999 FILOMENA DATO (52) 13:00 
 70 123 SMG-51099  SARA MÉNDEZ GARCÍA  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS (53) 13:05 
 71 318 MRR241299  MARÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (54) 13:08 
 72 317 MRG210499  MARIA JOSÉ RODRÍGUEZ GIRÓN  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (55) 13:09 
 73 314 LRR100999  LAURA REZA RAMOS  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (56) 13:10 
 74 727 SRP010198 SHEILA RODRÍGUEZ PÉREZ  IN 1998 INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO (57) 13:15 
 75 689 RFP-81198  ROCÍO FERNÁNDEZ PERALBA  IN 1998 IES O RIBEIRO (58) 13:56 
 76 708 RVV280498  RAQUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ  IN 1998 IES O RIBEIRO (59) 14:04 
 77 233 SGD150399  SILVIA GÓMEZ DÍAZ  IN 1999 CEIP DE MACEDA 14:28 
 78 558 NCB170498  NEREA CALVO BEMBIBRE  IN 1998 CPR PABLO VI-FATIMA 14:38 
 79 561 MCP040999 MAYKA CARRACEDO PÉREZ  IN 1999 CPR PABLO VI-FATIMA 14:38 
 80 659 AYR-50199  ANA YÁÑEZ RODRÍGUEZ  IN 1999 FILOMENA DATO (60) 15:04 
 81 292 YAN-20899  YANIRA ANCHIRA NAVIA  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (61) 15:09 
 82 710 AFF210198  ALBA FERNANDEZ FARIÑA  IN 1998 IES O RIBEIRO 16:19 
 82 710 LVR110598  LARA VILLAMARIN ROJO  IN 1998 IES O RIBEIRO 16:39 
 83 685 CDR-61298  CARLA DOMINGUEZ RAÑA  IN 1998 IES O RIBEIRO s.t. 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoría Infantil Feminina 

 1 º OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25 pts. 

 PFG- 751 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) 2 
 NPP- 764 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR    6 
 EFB- 752 ELENA FREIRÍA BRAVO   (1999) 8 
 LGB- 756 LAURA GONZÁLEZ BALDINGER   (1999) 9 
 YGH- 754 YESICA GARCIA HERMIDA   (1999) (14) 

 2 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 28 pts. 

 AMB- 147 AIDA MARTINEZ BARJA   (1999) 1 
 MOO- 151 MIRIAM OPAZO OJEA   (1998) 4 
 IMJ- 148 IRENE MORALES JIMENEZ   (1999) 10 
 ARP- 152 ALBA RIVERO PAZ   (1998) 13 

 3 º CLUBE BEN CHO SHEY 53 pts. 

 AGB- 423 ARANTXA GOMEZ BENTO   (1998) 5 
 UCV- 415 UXIA CALLEJA VARELA   (1998) 7 
 A-10317 417 MARIA  MODESTA CARNEIRO LOPEZ   (1999) 16 
 TPD- 430 TANIA PAREDES DORRIBO   (1998) 25 
 KMC- 428 KARLA MARRA CID   (1998) (36) 

 4 º C.P.R. SAGRADO CORAZON 82 pts. 

 AMR-80798 171  ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ   (1998) 12 
 EJV-70398 169  ESTHER JUSTO VÁZQUEZ   (1998) 21 
 LRG- 179  LUCÍA RÚA GAMALLO   (1998) 23 
 PBB- 157  PAULA BRAVO BARANDA   (1998) 26 
 SRP- 174  SARA REMIGIO PORTABALES   (1998) (28) 
 ÁRS- 177  ÁNGELA RODRÍGUEZ SAMPAYO   (1998) (30) 

 5 º FILOMENA DATO 87 pts. 

 MEF- 638  MARÍA EZQUERRO FERNÁNDEZ   (1999) 11 
 SGF- 643  STELLA GONZÁLEZ FUENTES   (1999) 18 
 LCR- 634  LAURA CABRERO RODRÍGUEZ   (1999) 19 
 NFC- 642  NOA FÍRVIDA CORTÉS   (1999) 39 
 CRP- 656  CINTIA RODRIGUEZ PEREZ   (1999) (52) 
 AYR- 659  ANA YÁÑEZ RODRÍGUEZ   (1999) (60) 
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 6 º ADAS PROINOR 105 pts. 

 AGA- 41 ANA GARCIA ARIAS   (1998) 3 
 LFQ- 39  LUCÍA FERNÁNDEZ QUIROGA   (1999) 15 
 YRV- 50 YASMINA RODRÍGUEZ VEGA   (1998) 43 
 IFN-050598 38 YNOY FERNÁNDEZ NOGUEIRA   (1998) 44 

 7 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 108 pts. 

 APR- 514  ANA PUGA RAMOS   (1998) 20 
 ADR- 488 ALBA DAPIA RODRÍGUEZ   (1999) 27 
 MFG- 492 MARÍA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ   (1999) 29 
 LFR- 494 LUCÍA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ   (1998) 32 
 APA- 513  ANDREA PUGA ALVAREZ   (1998) (42) 
 MGM- 498 MIRIAM GIL MIRANDA   (1998) (46) 

 8 º CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 117 pts. 

 MESF- 346 MARTA ESPIROTO SANTO FERNÁNDEZ    17 
 ECAB- 341 EULALIA C. CAPISTRANO ANTUNEZ BUENO    22 
 ARG- 356  ANA REGUEIRO GONZALEZ   (1999) 31 
 CGF- 351  CARLA GÓMEZ FEIJOO   (1999) 47 

 9 º ANPAS CEIP PRACTICAS 129 pts. 

 RPV- 127  RAQUEL PARDO VAZQUEZ   (1999) 24 
 CAA- 102 CELTIA ALVAREZ ALBELA   (1999) 33 
 IOR- 125  INÉS OUTOMURO RODRÍGUEZ   (1999) 34 
 EMM-60499 122  ENMA MARQUEZ MARTINEZ   (1999) 38 
 RPÁ- 132  RUT PUENTE-DODD ÁLVAREZ   (1999) (50) 
 SMG-51099 123  SARA MÉNDEZ GARCÍA   (1999) (53) 

 10 º INSTITUTO N 1 O CARBALLIÑO 180 pts. 

 NPS- 724  NOA PÉREZ SUÁREZ   (1998) 37 
 NFL- 714  NOEMI FARIÑAS LAGE   (1998) 41 
 IRM- 725 ISABELLA RIVADENEIRA MOROY   (1998) 45 
 SRP- 727 SHEILA RODRÍGUEZ PÉREZ   (1998) 57 
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 11 º IES O RIBEIRO 188 pts. 

 NFV- 686  NEREA FARIÑA VAZQUEZ   (1998) 40 
 MFÁ- 687  MARÍA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ   (1998) 48 
 ESF- 704  ELISA SOTELO FERNANDEZ   (1998) 49 
 CGO-91198 690  CARLA GABIÁN OTERO   (1998) 51 
 RFP- 689  ROCÍO FERNÁNDEZ PERALBA   (1998) (58) 
 RVV- 708  RAQUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ   (1998) (59) 

 12 º CEIP PADRE FEIJOO 200 pts. 

 AFV- 300  ANA FEIJOO VILANOVA   (1999) 35 
 MRR- 318  MARÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ   (1999) 54 
 MRG- 317  MARIA JOSÉ RODRÍGUEZ GIRÓN   (1999) 55 
 LRR- 314  LAURA REZA RAMOS   (1999) 56 
 YAN- 292  YANIRA ANCHIRA NAVIA   (1999) (61) 
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Campo a Traves homes  Infantil   
 Hora de la prueba - 13:10 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 759 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  IN 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 09:12 
 2 74 JBD220299 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (1) 09:31 
 3 698 YLF-80898  YESUNEH LEJÁRRAGA FERNÁNDEZ  IN 1998 IES O RIBEIRO 09:38 
 4 79 RCM-50698 RAUL CORTES MANCEBO  IN 1998 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (2) 09:39 
 5 479 ÁDLC180198  ÁLVARO DE LUIS CID  IN 1998 COLEXIO LA PURISIMA 10:12 
 6 636 JDP-10199  JUAN DOMINGUEZ PEREZ  IN 1999 FILOMENA DATO 10:15 
 7 582 PRD030198 PABLO RODRIGUEZ DOMINGUEZ  IN 1998 CPR PABLO VI-FATIMA 10:16 
 8 444 JCT240299  JOSE CARLOS CASTRO TORRES  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (3) 10:20 
 9 114 LEG230199 LUIS EIRIZ GUTIERREZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS 10:27 
 10 210 ICD060899 ISMAEL CANTON DIAZ  IN 1999 CEIP BEN-CHO-SHEY 10:33 
 11 182 AAM160798  AITOR AMADO MELO  IN 1998 CALVO SOTELO 10:38 
 12 298 IFA110499  IVAN FEIJOO ALBERTE  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (4) 10:40 
 13 743 JAT181199 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO  IN 1999 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 10:45 
 14 507 CMV180599  CARLOS MIRANDA VARELA  IN 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  10:45 
 15 496 LFA-81099  LUIS FERRO ALVAREZ  IN 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  10:59 
 16 227 DGG261099 DAVID GARCÍA GIL  IN 1999 CEIP CASTRELO DO VAL 11:02 
 17 110 DCL311299  DIEGO CID LOPEZ  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS 11:10 
 18 438 AGI-30998  AITOR GONZÁLEZ IGLESIAS  IN 1998 COELXIO DIVINO MAESTRO 11:15 
 19 301 BFB-11299  BRIAN FERNÁNDEZ BLANCO  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (5) 11:20 
 20 88 IMY050799 IAGO MACIA YAÑEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (6) 11:25 
 21 87 JMC170199 JONATHAN MACIA CASTRO  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (7) 11:27 
 22 786 AGM210398  ADRIÁN GABIÁN MOURIÑO  IN 1998 VIRXE DE GUADALUPE 11:29 
 23 749 IDD040298 IVAN DIAZ DACOSTA  IN 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11:31 
 24 525 EBS140498-1  EDGAR BERNÁRDEZ SOTO  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (8) 11:33 
 25 644 DGL260299  DIEGO GONZÁLEZ LÓPEZ  IN 1999 FILOMENA DATO 11:36 
 26 448 LCV090399 LUIS MANUEL CID VALLE  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (9) 11:39 
 27 372 JBV190699  JAVIER BERNARDEZ VAZQUEZ  IN 1999 CEIP TOMAS LEMOS (10) 11:40 
 28 454 PGF250399  PABLO GARRIDO FARIÑAS  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (11) 11:41 
 29 358 AS0-70498  AYOUB SALLAK  IN 1998 CEIP PRINCESA DE ESPAÑA 11:42 
 30 261 LSP210299 LUCAS DA SILVA PÉREZ  IN 1999 CEIP EMILIA PARDO BAZAN 11:45 
 31 293 EADS-50598  ELENILSON ARAUJO DA SILVA  IN 1998 CEIP PADRE FEIJOO (12) 11:46 
 32 623 FGA260198 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ  IN 1998 DIVINA PASTORA DE O BARCO (13) 11:47 
 33 328 JMB-50499  JOSÉ MARTÍNEZ BUENO  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 11:48 
 34 534 DFV191198  DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (14) 12:01 
 35 450 LDSF290698  LUIS MIGUEL DE SOUSA FERNANDEZ  IN 1998 COLEGIO MARIA INMACULADA (15) 12:04 
 36 315 MCD271099  MARTIN CID DOMARCO  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (16) 12:05 
 37 304 AFC190499  ALEX FIDALGO CID  IN 1999 CEIP PADRE FEIJOO (17) 12:07 
 38 254 PSB-50499  PABLO SOTO BLANCO  IN 1999 CEIP DE QUINS 12:07 
 39 556 JÁB230299  JOSÉ ANTONIO ÁLVAREZ BALADO  IN 1999 CPR PABLO VI-FATIMA 12:08 
 40 527 DMR150698  DAMIÁN MOSQUERA RODRÍGUEZ  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (18) 12:10 
 41 406 ARG150698 AARÓN SÁNCHEZ GARRIDO  IN 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (19) 12:15 
 42 329 BMM250499  BORJA MARTÍNEZ MARTÍNEZ  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 12:16 
 43 323 MFM241099  MANUEL FERNÁNDEZ MUÍÑOS  IN 1999 CEIP PENA CORNEIRA 12:17 
 44 404 LRF-60498  LUIS FERNANDO RODRÍGUEZ FIGUEROA  IN 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (20) 12:23 
 45 537 AGG291098  ANSELMO GONZALEZ GARRIDO  IN 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (21) 12:24 
 46 90 BMY070299 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (22) 12:27 
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 47 212 MCP081099 MARCOS CID PEREZ  IN 1999 CEIP BEN-CHO-SHEY 12:29 
 48 124 SRE130299  SANTIAGO RATÓN ESTEVES  IN 1999 ANPAS CEIP PRACTICAS 12:35 
 49 395 JJV181298 JORGE JUSTO VIZCAYA  IN 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (23) 12:48 
 50 381 FSP280399  FABIO ALEXANDRE SILVA PEDROSA  IN 1999 CEIP TOMAS LEMOS (24) 12:54 
 51 625 MLV270598 MARCOS LÓPEZ VALES  IN 1998 DIVINA PASTORA DE O BARCO (25) 12:57 
 52 378 ALB-61299  AARON LORENZO BARREIRO  IN 1999 CEIP TOMAS LEMOS (26) 13:38 
 53 441 JAC300199  JAVIER AFONSO CARRASCO  IN 1999 COLEGIO MARIA INMACULADA (27) 13:40 
 54 530 BFDR-31099  BRUNO FERNÁNDEZ DOS REIS  IN 1999 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (28) 13:49 
 55 390 PCV030998 PABLO ENRIQUE COFÁN VILACHÁ  IN 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (29) 14:04 
 56 83 SGF220999 SERGIO GARCIA FERNANDEZ  IN 1999 ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO (30) 14:30 
 57 632 JVD070898 JAVIER VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ  IN 1998 DIVINA PASTORA DE O BARCO (31) 14:32 
 58 651 DRÁ270199  DIEGO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  IN 1999 FILOMENA DATO 14:54 
 59 584 GRM230799  GRABIEL RODRIGUEZ MURGA  IN 1999 CPR PABLO VI-FATIMA 15:05 
 60 624 DGP080798 DAVID GONZÁLEZ PRADA  IN 1998 DIVINA PASTORA DE O BARCO (32) 15:32 
 61 631 DRP160798 DANIEL RODRÍGUEZ PÉREZ  IN 1998 DIVINA PASTORA DE O BARCO (33) 15:51 
 62 389 PCV-30998  PABLO ENRIQUE COFAN VILACHA  IN 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (34) 16:01 
 63 379 LPP240999  LOIS POUSA PRIETO  IN 1999 CEIP TOMAS LEMOS (35) 16:51 
 64 509 AND-71199  AARON NOVOA DURAN  IN 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  17:28 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Categoría Infantil Masculino 

 1 º ALEGRIA FERRROBLAN ATLETISMO 16 pts. 

 JBD- 74 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ   (1999) 1 
 RCM-50698 79 RAUL CORTES MANCEBO   (1998) 2 
 IMY- 88 IAGO MACIA YAÑEZ   (1999) 6 
 JMC- 87 JONATHAN MACIA CASTRO   (1999) 7 
 BMY- 90 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ   (1999) (22) 
 SGF- 83 SERGIO GARCIA FERNANDEZ   (1999) (30) 

 2 º CEIP PADRE FEIJOO 37 pts. 

 IFA-110499 298  IVAN FEIJOO ALBERTE   (1999) 4 
 BFB- 301  BRIAN FERNÁNDEZ BLANCO   (1999) 5 
 EADS- 293  ELENILSON ARAUJO DA SILVA   (1998) 12 
 MCD- 315  MARTIN CID DOMARCO   (1999) 16 
 AFC- 304  ALEX FIDALGO CID   (1999) (17) 

 3 º COLEGIO MARIA INMACULADA 38 pts. 

 JCT- 444  JOSE CARLOS CASTRO TORRES   (1999) 3 
 LCV- 448 LUIS MANUEL CID VALLE   (1999) 9 
 PGF- 454  PABLO GARRIDO FARIÑAS   (1999) 11 
 LDSF- 450  LUIS MIGUEL DE SOUSA FERNANDEZ    15 
 JAC- 441  JAVIER AFONSO CARRASCO   (1999) (27) 

 4 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 61 pts. 

 EBS- 525  EDGAR BERNÁRDEZ SOTO   (1998) 8 
 DFV- 534  DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ   (1998) 14 
 DMR- 527  DAMIÁN MOSQUERA RODRÍGUEZ   (1998) 18 
 AGG- 537  ANSELMO GONZALEZ GARRIDO   (1998) 21 
 BFDR- 530  BRUNO FERNÁNDEZ DOS REIS   (1999) (28) 

 5 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 91 pts. 

 ARG- 406 AARÓN SÁNCHEZ GARRIDO   (1998) 19 
 LRF- 404  LUIS FERNANDO RODRÍGUEZ FIGUEROA    20 
 JJV-181298 395 JORGE JUSTO VIZCAYA   (1998) 23 
 PCV- 390 PABLO ENRIQUE COFÁN VILACHÁ   (1998) 29 
 PCV- 389  PABLO ENRIQUE COFAN VILACHA   (1998) (34) 
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 6 º CEIP TOMAS LEMOS 95 pts. 

 JBV- 372  JAVIER BERNARDEZ VAZQUEZ   (1999) 10 
 FSP- 381  FABIO ALEXANDRE SILVA PEDROSA    24 
 ALB- 378  AARON LORENZO BARREIRO   (1999) 26 
 LPP- 379  LOIS POUSA PRIETO   (1999) 35 

 7 º DIVINA PASTORA DE O BARCO 101 pts. 

 FGA- 623 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ    13 
 MLV- 625 MARCOS LÓPEZ VALES   (1998) 25 
 JVD- 632 JAVIER VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ   (1998) 31 
 DGP- 624 DAVID GONZÁLEZ PRADA   (1998) 32 
 DRP- 631 DANIEL RODRÍGUEZ PÉREZ   (1998) (33) 
 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
Angel López-Montesinos Vázquez 
(Asdo: no orixinal) 
 


